
JP INGAS
Indija, Blok 63 objekat l4l2
Broj:2313
Dana: 20.08.2019.

Na osnow dlara 108. zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS', broj 6g/15), vd
direktor Javnog preduzeia za distribuciju gasa Ingas j.p. Indija, donosi:

ODLUKU
o dodeli ugovora u postupku javne nabavke male vrednosti

Ugovor o javntlj nabavci usluga oditavanja gasa i podela raduna za potrebe narudioca
u periodu od 30.08.2019. do 06.02.2020. godine , a prema procenjenoj vrsti u iznosu
od 1.200.000,00 dinara i konkursnoj dokumentaciji, broj nabavkeBTilg,za koju je
sprovoden postupak javne nabavke male vrednosti, narudioca JP Ingas Indija, Blok 63
objekat 1412, dodeljuje se ponudadu Bogdan Mamuzid PR Radnja konsultantske
aktivnosti i posredovanje Stara Pazova,ul.Zmaj Jovina br.12 Stara Pazovapo ponudi
broj 168/19 od 15.08.2019. godine.

Obrazloienje
Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti
Predmet javne nabavke je usluga usluga oditavanja gasa i podela raduna , za potrebe
narudioca u periodu od 30.08.2019. do 06.02.2020. godine , za koju se sprovodi
postupak javne nabavke male vrednosti.
Narudilac je dana 07.08.2019 godine doneo odluku o pokretanju postupka javne
nabavke usluge, oditavanje gasa i podela raduna.
Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i na internet
stranici narudio,ca, dana 07.08 .2019 godine.
Narudilac - Javno preduze6e za distribuciju gasa Ingas jp Indija, sa sediStem u Indiji,
Blok 63 objekat 1412.
Broj javne nabavke: B7ll9
Procenjena vrerlnost javne nabavke iznosi 1.200.000,00 dinara.
Sredstva za ovttjavnu nabavku su predvidena u Finansijskom planu preduzeda.
Naziv i oznaka iz ORN: 98300000 -razne usluge.
Komisija za jarnu nabavku sprovela je postupak otvaranja ponuda dana 16.08 .2019
godine u 12,15 dasova, o demu je sadinjen zapisnik zaveden pod delovodnim brojem
2272.

Komisija za javnunabavku je dana 19.08.2019 godine sadinila Izve5taj o strudnoj
oceni ponuda.



u Izvestaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Podaci o ponudaiima
Ukupan broj podnetih ponuda: 1

Podneta je jedna blagowemena ponuda od ponudada:
Bogdan Mamuzii PR Radnja konsultantske aktivnosti i posredovanje Stara pazova,
d.Zmaj Jovina br.12 Stara Pazova. Dostavio je ponudu bloj l6S/19t4 tS.Og.ZOtq.
godine.

Ponudu po javnom pozivu blagovremeno je dostavio slede6i ponudai:
l. BogdanLMamuzi6 PR Radnja konsultantske aktivnosti i posredovanje Stara

Pazova,ul.Zmztj Jovina br.12 Stara pazova. Dostavio je ponudutroj 16g/19 od
15.08.2019. godine
Podaci iz ponuCe koji sr: odredeni kao elementi kriterijuma
Ukupna cena bez PDV-a: 1.033.200,00
Ukupna cena sa PDV-om: -
Rok pojedinadnog oditavanja i podele raduna:
Uslovi i rok plaianja: 5 dana od dana izvr5ene
Rok vaZenja ponuda: 60 dana
Nadin davanja ponude: samostalno.
Uz ponudu, dostavljeno je:
- Resenje akonLtacije porczana dohodak gradana za2019. godinu
- Obrazacizjave o ispunjavanju uslova izehna75. i76. Zakona
- lzjavao nezavisnoj ponudi, potpisana i overena,
- Obrazaclzjave o po5tovanju obaveza iz propisa o za5titi na radu i sl., potpisan i

overen,
- lzjava o upisu u registar ponudada
- Re5enje o ulrisu u registar ponudada
- lzjavaza kadrovski kapacitet
- Obrazac troSrkova pripreme ponude
- Model ugovora, popunjen, potpisan i overen

_ nema ih 
2. Podaci o odbijenim ponudama

Nakon strudne ocene ponuda -3;i1l-rljlXlJ#oun utvrdila da je dostavljena
jedna ponuda pronudada Bogdan Mamuzi6 PR Radnja konsultantske-aktivnosti i
posredovanje Stara Pazova,ul.Zmaj Jovina br.12 Stara Pazova. Dostavio je ponudu
broj 168/19 od 15.08.2019. godine. , zavedena u Ingasu pod brojem 2271-dana
l6.08.201g.godine, data u iznosu od 1.033.200,00 dinara bez pbv-a, da je ponuda
ispravna i odgovarajuda, te se ne moZe vr5iti uporedivanje kriterijuma zaLcenjivanje
- najniZe ponudlene cene sa nekom drugom ponudom. ponudena cena je niza od
procenjene vredlnosti javne nabavke.
Ponudad je dosrtavio sve dokaze o ispunjenosti uslova iz dlarra 75. i 76. Zakona o
javnim nabavkama.

4. Najpovoljnija ponuda
Komisijaje, por;le strudne ocene ponuda, utvrdila da je dostavljena jedina i
prihvatljiva, potruda ponudada Bogdan Mamuzii PR Radnja konsuitantske aktivnosti
i posredovanje litara Pazova,ul.Zmaj Jovina br.12 Stara Pazova,ponuda broj 168/19

Oditavanje 2 danai podela raduna 1 dan
usluge i dostavljanja ispravnog raduna.



od 15.08.2019, godine, zavedenau Ingasu pod brojem 227l,data u iznosu od
1.033.200,00 dinara bez PDV-a, te je predloZila direktoru izbor navedene ponude kao
najpovoljnije i da navedenom ponudadu dodeli ugovor o predmetnoj javnoj nabavci.
Izabrani ponudad ne izvr5ava nabavku uz pomo6 podizvodada.

Direktor je prihvatio predlog Komisije za javnunabavku i doneo je Odluku o dodeli
Ugovora o javnoj nabavci u ovom postupku ponudadu Bogdan Mamuzid PR Radnja
konsultantske zrktivnosti i posredovanje Stara Pazova,ul.Zmaj Jovina br.12 Stara
Pazovapo ponudi broj 168/19 od 15.08.2019. godine.

odluku objaviti na Portalu javnih nabavki u roku tri dana od dana donosenja.

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke ponudad moLe,preko narudioca,
podneti Zahtev zazaitituprava Republidkoj komisiji zazaitituprava u postupcima
javnih nabavki, u roku od pet dana od dana prijema iste.

/,r.*( / \


